АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Макарово»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Макарово

«12» марта 2025 года                                                                                                           № 6

О назначении ответственных лиц из числа сотрудников администрации сельского поселения «Село Макарово», сотрудников управляющих организаций, собственников помещений в многоквартирных домах для участия в комиссии по приемке объектов законченных капитальным ремонтом, расположенных на территории сельского поселения «Село Макарово» при проведении капитального ремонта в рамках краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов расположенных на территории Калужской области на 2025год

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Калужской области от 30.12.2013г.№ 753 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области на 2014-2043гг.», постановлением Правительства Калужской области от 07.04.2014 г. № 221 «Об утверждении положения о порядке утверждении органами государственной власти Калужской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Калужской области краткосрочных (срокам до трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»

[bookmark: _GoBack]1.Назначить следующих ответственных лиц для участия в комиссии по приемке объектов, законченных капитальным ремонтом, расположенных на территории сельского поселения «Село Макарово» при проведении капитального ремонта в рамках краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных  домов, расположенных на территории Калужской области на 2025 г., утвержденного постановлением администрации сельского поселения от19.02.2024 № 11 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в сельском поселении «Село Макарово» в 2025году (в ред. от 29.11.2024 № 66)
Глава сельского поселения «Село Макарово» Панфилова Елена Сергеевна
Глава администрации сельского поселения «Село Макарово» Ефремова Людмила Валентиновна
Старший дома по адресу: с.Макарово, д.11, Перемышльского района, Калужской области Силаева Алия Фаритовна
При отсутствии должностных лиц, ответственных за участие в работе комиссии принимают должностные лица, замещающие их по постоянной работе (должности).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации                                                                                  Л.В.Ефремова
сельского поселения